
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1258/

Código da publicação: 1258

Data da emissão do comprovante: 28/03/2025 03:30:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 11842025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA A
REALIZAÇÃO DO CARNAVAL E DO “BAILE DA RAINHA”
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA A
REALIZAÇÃO DO CARNAVAL E DO “BAILE DA RAINHA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/02/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

04/02/2025 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

04/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1258/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-para-a-realizacao-do-carnaval-e-do-baile-da-rainhap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31fdce20443a8c0a45a59f68ed4afadf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e524064e881c2de0fff421f686977712.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8daae466fbc773faf2771b66e1adca8b.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7c4ad18aea21228ac02fc80b6177e0.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2025 FELIPE ... 26/02/2025 26/02/2026 R$ 19.900,00 Visualizar

5/2025 A&S COM... 26/02/2025 26/02/2026 R$ 48.890,00 Visualizar

4/2025 52.876.... 26/02/2025 26/02/2026 R$ 1.150,00 Visualizar

3/2025 CLAUDIO... 26/02/2025 26/02/2026 R$ 38.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1225
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1224
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1226
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1227

